[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 FORMDROPDOWN

	09.01.2024

	№
	6

	с.им. Бабушкина

О внесении изменений в Положение об антинаркотической комиссии Бабушкинского муниципального округа Вологодской области, утвержденное постановлением администрации от 07.03.2023 г. № 230 «Об утверждении состава и положения об антинаркотической комиссии Бабушкинского муниципального округа Вологодской области»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 октября 2007 года № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», Уставом Бабушкинского муниципального округа, в целях совершенствования организации работы по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в п.5 Положение об антинаркотической комиссии Бабушкинского муниципального округа Вологодской области, изложив его в следующей редакции:
«5. Состав Комиссии утверждается постановлением администрации Бабушкинского муниципального округа».

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети Интернет, вступает в силу с  момента подписания
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы округа Е.И. Метеньканич.

Глава округа                                                                                             Т.С. Жирохова